



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

**Alment Praktiserende Læge Roman
Schwinger ApS**
Vestergade 21, 6310 Broager

CVR-nr. 30 24 02 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/2 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Roman Schwinger ApS Vestergade 21 6310 Broager
	CVR-nr.: 30 24 02 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Roman Schwinger
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Lægerne Broager I/S, Broager

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive almen lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 507.901 mod et overskud i 2017 på t.kr. 561.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 632.901.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.389.709	1.371
1 Personaleomkostninger	-736.500	-651
Resultat før finansielle poster	653.209	720
Øvrige finansielle omkostninger	-2.021	0
Resultat før skat	651.188	720
Skat af årets resultat	-143.287	-159
Årets resultat	507.901	561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	507.901	561
Disponeret i alt	507.901	561

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	163.189	208
Finansielle anlægsaktiver i alt	163.189	208
Anlægsaktiver i alt	163.189	208
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.858	20
Tilgodehavende selskabsskat	12.924	10
Andre tilgodehavender	24.403	17
Tilgodehavender i alt	65.185	47
Likvide beholdninger	515.182	544
Omsætningsaktiver i alt	580.367	591
Aktiver i alt	743.556	799

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	507.901	561
Egenkapital i alt	632.901	686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.068	2
Hensatte forpligtelser i alt	3.068	2
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	107.587	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.587	111
Gældsforpligtelser i alt	107.587	111
Passiver i alt	743.556	799

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.336	646
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5
	<u>736.500</u>	<u>651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor bankforbindelsen afgivet transport i goodwill og løbende afregninger fra Lægerne Broager I/S, bogført værdi kr. 0.		